香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

03788

自願公告
關於出售MACPHERSONS REWARD PTY LTD股份的出售事項

本公告乃由中国罕王控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年八月二十三日，Primary Gold
Pty Ltd（本公司的附屬公司及西澳大利亞Coolgardie金礦項目公司）（「賣方」）與Beacon
Mining Pty Ltd（「買方」）（澳大利亞證券交易所上市黃金公司Beacon Minerals Limited（澳
大利亞證券交易所股份代號：BCN）的全資附屬公司）就出售MacPhersons Reward Pty
Ltd（「MacPhersons」）的全部股份訂立售股協議（「售股協議」）。買方的在產金礦位於
Coolgardie地區，收購我們的項目能延長其礦山壽命，並有運營協調效應。

根據售股協議，賣方同意以現金代價14,000,000澳元向買方出售其於MacPhersons的100%
股權（「出售事項」）。出售事項已於簽署售股協議時同步完成。於完成後，MacPhersons已
不再為本公司的附屬公司，且其財務業績、資產及負債將不再併入本集團的財務報表。

鑑於香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14.07條項下有關出售事項的
適用百分比率低於5%，故出售事項不構成上市規則第14章項下的須予公佈交易。

- 1 -

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於本公告日期，買方及其最終實益擁有
人均為獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）的第三方。

MacPhersons為西澳大利亞Coolgardie金礦項目的唯一項目公司，該項目乃作為本公司於
二零一八年六月收購Primary Gold Limited的一部分而被購入。MacPhersons的初始投資成
本為380萬澳元。自本公司於二零一八年六月收購MacPhersons以來，本公司已投資約200
萬澳元用於勘探及其他活動，並將黃金資源量由20萬盎司提高73%至34萬盎司。

於本公告日期，MacPhersons仍處於礦山開發階段且並無加工設施。因此，MacPhersons
自二零一八年以來並無產生收益或溢利。

董事會認為售股協議及出售事項之條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本
公司及其股東的整體利益。董事會相信，出售事項為變現本公司於MacPhersons的投資提
供具吸引力的機會，並使其澳大利亞團隊能夠專注於其在澳大利亞北領地的核心資產Mt
Bundy金礦項目。

在談及出售Coolgardie金礦項目公司時，本公司執行董事兼副總裁及Hanking Australia
Investment Pty Ltd董事總經理兼首席執行官邱玉民博士表示：「繼我們於二零一七年非常
成功地出售南十字金礦項目之後，本次交易進一步展現了本公司通過勘探為股東創造價
值的能力，本次出售使我們的團隊能夠專注於我們的核心資產，即位於北領地的Mt
Bundy金礦項目，而且我們相信其對買方而言是一項重要的資產」。

售股協議的簽署與交易交割已經同時完成。1,400萬澳元的全額價款已經轉到本公司指定
的銀行賬戶。

誠如本公司最近公佈，其最近將其Mt Bundy金礦項目的黃金資源量提高了36%至244萬盎
司及將其金礦石儲量提高了703%至141萬盎司。本公司目前正專注於進行該核心資產開發
的可行性研究。

承董事會命
中國罕王控股有限公司
主席兼執行董事

楊繼野

中國瀋陽，二零二一年八月二十三日

- 2 -

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生及邱玉民博士；本公司非執
行董事為李堅先生及夏茁先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及馬
青山先生。

- 3 -